Mensagem nº 117/2007 do Sr. Governador do Estado

São Paulo, 5 de setembro de 2007

Senhor Presidente

Pela Mensagem A-nº 110, de 30 de agosto de 2007, tive a honra de encaminhar a essa ilustre Assembléia o Projeto de lei Comple-mentar nº 62, de 2007, que dispõe sobre a instituição de Gratificação de Função aos servidores que especifica, e dá outras providências.

Tendo em vista a natureza da matéria, venho solicitar que a apreciação da propositura se faça em caráter de urgência, nos termos do artigo 26 da Constituição do Estado.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

José Serra

GOVERNADOR DO ESTADO

A Sua Excelência o Senhor Deputado Vaz de Lima, Presidente da Assembléia Legislativa do Estado.